
ji

Ninth} “M:- i-nulěií'lifiir'rť riluĚ'ilmriz'MÉ'f-i“

' » i.i' »

11:1 aim 1111 ”112111, 1"11'111111JH ,- Magia

(“i/„\ln >;Hilnll\v\ tllllťtlllillt'lt'Í 2018/OŽPD/0083/DDlL

(*íslo sinlouu /líoto\'ileli_f:

ll/il\ltfllll 11171' uwdvnelio dni: mesici,— 11 roku dle Ustanovení „& mm ;1 nnnl. ()lu'winslwlio

Aikoníkuf: (VD/20123111.» platnem mení. inc/i si'nlux'uíini stranami:

[.

S .\l I. l' \: N Í S 1“ R „\ N Y

\“lčstská část Praha 9

se sídlem: Praha 9. Sokolovská 14/324. PSČ 180 :1‘)

[(300063891. I)!Č: (‘/000(>(138‘)111:13., dle & 9-1 /1'11\'o1111 C. 235/2001811. o DPH

bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupená: Mgr. Pavlem i\lloravkenn vedoucím odboru životního prostředí a doprzn)

ll

(dalejen "objednatel )

a

ARCHI'I‘EKTONICKY ATELIER ALEŠ, s.r.o.

se sídlem: Praha 4, Podolská 888/12. PSČ 147 00

161: 27225771

DIČ: (727225771 _ reg. dle § ()4 zákona “*. 235/2004 Sb. o DPH

Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl C, sp. 7.11.10Í852

bankovní spojení:

Č. účtu:

zastoupený: Ing. arch. Lukášem Velíškem„jednatelem

(dalejen "zhotovitel")

t a k t 0 :

u.

PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem smlouvy je:

zhotovení základního situačního výkresu širšího řešeného území Parku Přátelství 2. etapy

v Praze 9 ve dvou variantách, a to se záměrem polyfunkčnílm domu u stanice Střížkov a

bez něj v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky malého rozsahu a rozhodnutím

objednatele () výběru nejvhodnější nabídky na dílo ze dne 5.9.2017. Dílo musí být

zpracováno v souladu správními a technickými předpisy EU a České republiky, včetně

CSN.

 



1‘1“,1

/1lulu\11\'1 z'lltílttxl dílo *;\\m jmenem ii „„ \Iaauu /ot||io\mluo—„r /lmto\uc| Ulli/\" pov.—ru

i

 

i'u'metlcuun t'axli dila treti osobu, /a \\Alctlelxz těchto činnosti \sak odpmída objednáte

stejně jako b\ je provedl sám. /:iro\ei'í je \“ tomto případě povinen Askal od teto třetí

osoby licen—i \v stejnem rozsahu. jakou ou saun. jako zhotovitel. objednateli k předmětu

díla touto smlomou poskytuje.

..ltřtlIlUlli\Č stupne dokumentace dle cl. Il. bodu 1. budou prowdcnv minimálně

v misledujícím ro/sahu:

Vitizraum'mí záldashnícll Silllšlšuígl! Výhry—sú “iÉl,\',QlL\Š=i!'Í"šil/Wl! zah.rtu.u..ic záměnu;

tl /abezpečení vstupních podkladů

—1|.I Obstarání vstupních podkladů pro lokalizaci stavby případně se

zjištěním současného stavu a jeho doplněním do dokumentace (mapově

digitalizované podklady).

tl.? Objasnění základních cílu s objednatelem.

11’ Vypracování základního situačního výkresu širšího řescneho uzemí Parku

Přátelství 2. etapy v Praze 9 ve dvou variantách a to se záměrem

polyliinkčního domu u stanice Střížkov a bez něj. Řešené území se nachází

v blízkosti stanice metra Střížkov. Je vymezeno ulicemi Jiřetínskou

Vysočanskou Lovosiekou a .labloncckou. Hlavními dotčenými pozemky jsou

parcely č. 500/11, 500/40, 500/56. 500/59 500/104, 500/105 a 500/194.

všechny v katastrálním území Střížkov.

5. Rozsah a způsob předání díla

J

a) Zhotovitel se zavazuje zajistit základní situační výkresy v šesti vyhottweníeh se

závazkem dalších eventuálních víceparč na základě zvláštní objednávky. Zároveň

bude předán digitální záznam na CD ve formátu pdf.

111.

SOUČINNOST ()BJEDNA'I'ELE A ZHOTOVITELE

. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebně, dříve zpracované podklady, ůdaje, vyjádření a

stanoviska (které má k dispozici), jejichz potřeba vyplyne v průběhu plnění a jež jsou pro

plnění dle této smlouvy nezbytné.

Výchozí podklady a materiály získané zhotovitelem od objednatele mají důvěrný charakter

a smějí být použity pouze pro plnění ve smyslu této smlouvy.

Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli všechny skutečnosti, vyplý tající z

technického řešení nebo z jednání s třetími stranami, které zjistí v průběhu prací a které

mají vliv na možnost plnění dle této smlouvy.

i
u

 



lt ij t, I' l, „„ l \l

|lilo lunle /lroto\ itelt'nr pretlnuo ;t objednatelem převzato nasledne:

\'_\ prut-mnm projektove doluuturntnee tllk' el. ll.. lltulll ll :; l. ’ do .šltšďllltv'.

„\lístent přetlnni Lt převetí se rozumí sídlo objednatele nebo Illtllltlítlíll't' polxutl je \ /:iltl:t\ i

teto smlouv) uveden.

1. ()hjetlnatel si vyhrazuje lhutu llti dnu k prostudovaní díla. \“ případe kompletnosti díla

bez zjevných \atl a nedodčlku bude sepsan protokol o předání a převzetí díla.

v.

('ICNA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

|. (fena za zhotovení díla v rozsahu ěl. ll. této smlouvy je stanovena jako eena nejvýše

přípustná a to ve výši:

cena bez DPH 78 ()()().~ Kč

I)Pl121% 16 380.— Kč

cena celkem včetně DPH 94 380,— Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH V zákonem stanovené výši platné V den uskutečnění

zdanitelného plnění. Zpracm'aní projektové dokumentace (díla,) představuje pouze jedno

dílčí plnění.

()právněně vystavena faktura — daňový doklad — musí obsahovat náležitosti daňového

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů včetně těchto údajů:

— udaje objednatelq obehodníjme'no, sídlo, DIČ

„ udaje zhotovitele, obehodníjinéno. sídlo, DIČ

— rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu

— fakturovanou částku ve složení základní cena. DPII a cena celkem

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

— datum vystavení daňového dokladu

a dále:

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíeí oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

- IČ objednatele a zhotovitele

- název stavby

- bankovní spojení objednatele a zhotovitele

- zápis V obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy

3. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje uvedené

v bodě 2 tohoto článku., je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k odstranění vad.

nebo k doplnění. Vtakove'm případě se začne počítat nova lhůta splatnosti dnem

doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

 



1:“. .qwmw “Van“ 1M2: ;“llllíítď iílíí'. -l*' *íĚ \— líh \ í-vlw

'v—lwuw vltuíl t:: :rv '! (hw mí <lfíl'l"t"ll ííimwtnzu-ílí lzílimx luínlíuí wammm usi Mu

zíívjí'íliíuvl. \ln'níulzí vstal PHIL: w „ítllí—íií xHLHI‘HuL‘I H % ’1 l’mlm ‘I .: ,'Ll“„ll.ttí\.

nebo ošoluín“ díuíít“t'íí\ \.t— i|\|_tjí|ií \,\líolmeuí. Dolo/em lttlilttlí \.ůruu jlt)/íltl(\\llll\llll

přílohami.

leí'íuíueíu uluad) se ío/uiuí den odpisu platby / učtu objednatele.

vL

onrovřnsosř [A VADY

l. /,hoto\ itel zodpovida za vady dle \“ 3013? a nasledujíeieh obeanskeho zakoniku. je) má dilo

vdobe předaní a /a vady vznikle po předání. jestliže b_vly zpusobeny porušením jeho

povinností.

f).. /hotovitel neodpovídá za vady díla. které byly zpusobene použitím podkladu p(rískytnutýeh

objednatelem. a zhotovitel při vynaložení veskerého usilí nemohl zjistit jejich nevhodnost.

anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

Smluvní strany se dohodly. že \' případě vzniku \'ad díla. je objednatel povinen

bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou a způsobem uvedeným v el. XIV.

existenci těehto vad zhotoviteli oznamit, přiěeínz zhotovitel je povinen písemně oznámené.

tedy reklamované vady díla„ bezplatně odstranit a to ve lhůtě stanovené objednatelem.

_
)
4

4. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla a zároveň se za 'azuje uhradit objednateli

veškerou škodu, která mu vznikne v souvislosti s těmito vadami díla. Skodou se rozumí

veškeré majetkové újmy/„ které poehybením zhotovitele zadavateli vzniknou.

5. Pokud zhotovitel vady neodstraní do lO—ti dnů, dava zhotovitel jako autor díla (podléhá—li

dílo autorskému právu) objednateli výslovný souhlas aby odstranění vad díla zadal

jinému subjektu, bez toho, že by zhotovitel na objednateli uplatňoval jakékoliv liiíančiíí

ěi jiné náhrady v souvislosti se svými autorskými právy. Zároveň se zavazuje uhradit

objednateli veškerou škodu„ která mu vznikne v souvislosti s těmito radami díla.

vn

SMLUVNÍPOKUTY

]. Nesplní-li zhotovitel dílčí plnění předmětu smlouvy v dohodnutém termínu, zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši min. 500.- Kč za každý den prodlení

lakturovaného plnění .

2.Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě stanovené objednatelem dle čl. VI. odst. 3

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši min. 500,— Kč za každou vadu a den

prodlení. Oznámením reklamace se rozumí doručení písemné výzvy a to způsobem

uvedeným v čl. XIV.

3. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně náhradu škody, na které mu v důsledku

porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která

přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

 



1

l“ 1 l " 11‘ " "11 „ul—: '. , 11' 11111111211. „ 'l„llll'lhlilílllí'lllllll'i.illAt; 1'111.11..1 “1111.111 111. „.

tltl lllxillll/lllxll 1.11/111‘1111 11‘111111111\1‘|11v twin—„“in telu ‘1111111111. \ .1111‘1111\11\.:111<‘|111

11\'1:11111\1‘1111*| \ll odst l ‘_ in »! :1 to 11:1 1'11‘1‘1 111'111~1111:1l1‘|1x ‘1111111\111 ~111'1111\ \1'r;1<1\111‘

«101111101111 21‘111111‘11111111‘1111:1111':1\0/;111111*1>~1«111:1111011[1111\‘,11’111<1111‘<1112111:1101"[1111110111011-

/1111111\i11‘11*,

1‘>~l211111\1‘111111 ('1. \ll. o smluvní pokutě není tlotCeno právo objednatele domáhat se pumu

na náhradu škody

V'lll.

ZÁRUČNÍDOBA

/,áruění doba poěíná běžet předáním díla zhotovitele objednateli.

Zhotovitel poskytne záruky na dílo po dobu do dokončení realizace díla tj do právní moci

kolaudace díla. ncjdělc však na dobu (1 let.

m.

vvššiaun“

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za ěástcěnc nebo úplně nesplnění

smluvních závazku. jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají

okolnosti. které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami

nepředvídaných a ncmlvratitelnyeh událostí. mimořádně a neodvratitelně povahy a mají

bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se především o živelné

pohromy, váleěně události případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.

Nastanou—li okolnosti vyšší moci dle odst. 1., prodlužuje se doba plnění () dobu, po kterou

budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k

této smlouvě. nebude—li dohodnuto jinak.

X.

()DSTOUPENÍ OI) SMLOUVY

Práce zhotovitele. které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou

prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním.

Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní,

může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je

zhotovitel povinen průkazně vyčíslenou škodu uhradit.

Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se

zahájením nebo prováděním prací oproti smluvnímu ujednání z důvodů na straně

zhotovitele, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že

zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy

odstoupit. Škodu. která objednateli z těchto důvodů vznikne,je zhotovitel povinen uhradit.

Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na díle po dobu

delšíjak pět měsíců. může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti

odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla.

 



1‘1 **i 11 * 'jl'l :_rj 3: 111.11 * l* 2.1: 11.11. Q1“, ‘:~1=.:1‘ ‘1111111

„ 1‘ 1 . * . , . ' , v »
.11.11‘: 111111“ 21.,21111: ;. 11211111.. ‘ [11192151 ..1111.. 2.1‘;. í„ílll=n„.rr 11‘.1112

jlldilw ’1111111\111‘11

o lanld /1*H111l11\1111'11 stran 11111111211111‘110 písemní“odstoupil od smlomv pokud:

a) 1121 majetek druhe smlunu slnmx hxl soudem \vhlzisen upadck druhe smlmm

stran),

l1) druha smlu\ ní strana \ 5111111110111111\11111131'.

cl nastane v_všsí moc uvedena v clanku smlouvy. kth dojde k okolimstem. ktere

nemohou smluvní strany o\'li\nít a ktere /.eela a na 11111111 delší než ()() dnu

memožuí 116111616 /6 smluvních stran 1111111 sve niva/ky že smlou\ y.

7. V/11111 některé ze skutečností uvedených v odstavci (1 je každá smluvní strana povinna

oznámit 11111116 smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není

rozhodující, jakým způsobem se oprz'tvnčna smluvní strana do/včdčla o vxniku

skutečností opravňujíeích k odstoupení od smlouvy.

11’, Pokud odstoupí od smlouvy objednatel /. duvodu uvedených v odstavci 1 a 2 nebo nčktera

že smluvních stran /. důvodů uvedených v odstavci (1. smluvní strany sepíší protokol o

stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy: protokol musí obsahovat zejmena

soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem

protokolu smluvní strany uvedou linanční hodnotu dosud provedeného díla. V případč.

že se smluvní strany na linanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný

znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek

jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce> jakož i k úhradě ceny

za zpracovaní posudkuje příslušný objednatel.

9. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle

odstavců 2 a 6 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede

objednatel.

l(). 7.11 11611 odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemne' oznámení o odstoupení

oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně způsobem uvedeným v čl.

XIV. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné

smluvní pokuty a na náhradu škody.

ll. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení

obchodního zákoníku v platném znění.

12. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC.(tedy ke dni zániku smlouvy)

XI.

ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ

1. Za víceprácc vzniklé z titulu potřebných úprav jednotlivých základních situačních výkresů

nese odpovědnost zhotovitel.

XII.

OSTATNÍUJEDNÁNÍ

l. Objednatel umožní zhotoviteli přístup na stavební pozemky a do stavebních objektů za

účelem plnění předmětu smlouvy.

6

 



\

< 1

“\

i
x
)

F
x
)

111.111 1.111 “111 11111m'1 1'11‘1~11‘.. *“ j—r jllll'tíl'dl 1 \ 1 111111

11111111111\1‘11/,11'o:111 11.1.1111 n.11;1 11119111111111 '. 1 1111111111 1!: 11111111 utlumen

1 „*:-11111115 “tlv 1 plziluňm /Il\“|tl jtlt“tl]tl»\. \tt||\|*»1'||t'lllll /"|u|to\,1ivl 11 1111111‘ 11111;

\\.t-Ito/íuu potlltlzulx objednateli: jeho pol—\\m /;'1pi:;\' dohodami opravtíenyelí

pracovníku =;n'1lu\un-|1 211.111 :1 bude 11111110/111“ ínlotrnmui objednatele o stuw

111/,[11'111‘m11110110(111:1.

/|1oto\'itel prohlašuje že 111:1 u/a\řenou pojistnou \11110111'11 kryjící otlpowdnost /a škody

/pt'1sobene při výkonu .m— cinnosti.

\" případě že se na dilo nebo jeho části /hoto\eue dle této smlouvy \f/táhttjí ustanovení

xákě 121/3000 Sb „ autorský zákon: yhotovitel touto smlouvou uděluje \e smyslu § ~16

a násl. zákona objednateli (')právnění k \ykonu práva dílo nebo jeho část užít

(l?()\'_\"ÍII'(1(ÍIIÍ Hee/tee) pro účely přípravy a realizace obdobných yaká/ek. které bude

objednatel realizovat do deseti let od předání a převzetí díla. Licence dle předchozí věty

je poskytnuta bezúplatně.

/,hotovitel je povinen vyeho/í podklady. plány. předprojektovou u projektovou

dokumentaci stavby archivovat způsobem a po dobu dle yák. (119917.004 Sb. (»

archivnictví a spisové službě ao změně některých zákonů v akt. mění.

)(Ill.

PROVÁDĚNÍDÍLA

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněných osob.

Oprávněné osoby objednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Morávek

ve věcech administrativně technických: 111g. Milan Rosol

Zbotovitele při jednání s objednatelem jsou oprávněni zastupovat oprávněné osoby.

Oprávněné osoby zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing.arch. Lukáš Velíšek

ve věcech technických: Ing.arch. Lukáš Velíšek

XIV.

USTANOVENÍ()DORUČOVÁNÍ

Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo

zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke

změně adresy některého zúčastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně

oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným v tomto článku.

Nebyl—li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen. písemnost se

prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník

zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za

den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl. Doručit písemnost je též možné

prostřednictvím datové schránky. Za den doručení se považuje den, kdy bylo doručeno

do datové schránky příslušné smluvní strany.

 



l'olxlnl iM „:| mkimlt lltlléltll'sltt'jxv\llltllt' lmlo ttl/lltltiillllt1tt/"|i|1t'lll\')It1\t“tlt'ill \'t“l'\“]llť

utká/lm tak že by došlo ke „nene objemu \eřejne /:ika/k\' '/|'1usohein \'ylueujieim

postup \c smyslu /ákoná (*. ta'/vono Sb.. „o \'eřejnýeli /:'tká/.káeh" \' platnem mem

sluhu ni stran) sctlohodl). ke ltllt)š»llllt>1|\tt Arnika a to s Účinky Lední /áui|\'usinlot1\_\

(\; ucinky l,.\' \'l í_\'(' ).

mm

UJEDNÁNísrutirlkuJHí RozsAn rieuNcn

licence poskytnutá dle čl. X11. odst. (» této smlouvy je poskytována v následujícím

rozsahu:

licence je poskytována jako nevýhradní což znamená. Že autor smí poskytnout licenci

třetí osobě

Časový rozsah licence se sjednává na dobu 10 1cl ode dne předání a pře\ /etí bezvaulnčho

díla objednatelem.

Věcný rozsah licence je sjednán tak. že objednatel je výslovně oprávněn ke všem

způsobům užití díla dlc § 12 odst. —1 Autorského zákona, tj k rozinno/Íovz'tní, rozšířovz'tní.

pronájmu. půjčování. vystavování a sdělování předmětu díla veřejností a to jakýmkoli

technickým způsobenL včetně uveřejnění prostřednictvím internetu.

Objednatel je oprávněn oprávnění, tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout

třetí osobě

Objednatel není povinen licenci využít

Objednatel je oprávněn využít licencí ijen z části.

Licence je poskytována bezúplatně

xwr

ZÁVĚREČNÁIMTANOVENÍ

Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen formou písemných a

číslovaných dodatků, které se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou

součástí této smlouvy.

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena na

elektronickém profilu objednatele, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

podpisu a ceně. Smluvní strany prohlašují„ že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle z.č. 106/1999 Sb. o poskytování

informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí stím, aby veškeré

informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám_ pokud

o ně požádají. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit

smlouvu včetně veškerých příloh dle zákona č. 137/2006 Sb. vc znění pozdějších

předpisů na profilu zadavatele.

 



H" „. w‘ :14 i . .“: \.;:‘ * „ ‘H, „1 um“ H *! . M 1“.“1‘

\ \ .

“'ÝMM ’1 ‘H ‘/H1)IIH Hz“ n u}‘|!‘ almmxuw

“»miwww n.l'mx 1 I‘lnlnwm 1*H‘leMVHAiIIv‘II',‘MM‘I HHIIILI‘JWUIHH‘I www!-w m‘mx u

\ILHI

“mlmm wimnx mmhlnšnu. kv w wnhsuhmn 1qu :—.|nh>n\'_\' \'C'wmč _|<-1í(—I| pi‘iluh i‘a'ulnfi

‘xkf/llllllllih'. syiqiim vln—“nim“ \Ulllllilžwí. u ).v „xmlnm u wm Ímjí famlnxlmx Milu—IM \. Hraní. (“i

m nm \'lmdnývh pwlmmvk \‘(t Lllllxél/ připojují an" pmlpiay

 

   

 

   V l’rzmj duc: V Pra/,c duc:


